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Podstawowe informacje

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia 173 m?
Powierzchnia uzytkowa 145.50 m?
Powierzchnia zabudowy 151.40 m?
Kubatura 802.40 m?
Wymiary budynku 13.10x 14.10 m
Kat nachylenia 20°
Wysokos$¢ budynku 8.18 m
Wymiary dziatki 21.10 x 22,10 m

Opis projektu

Ten dom nalezy do, coraz popularniejszych ostatnio, doméw z pietrem - a nie z
poddaszem uzytkowym. Wplywa to na jego bryle - jest dos¢ wysoki, i
wybierajac ten projekt warto zorientowac sie czy w najblizszym otoczeniu
wystepuja podobne domy - by nie zaktéca¢ harmonii otoczenia. Pietrowy dom
ma niezaprzeczalne zalety - na gornej kondygnacji nie ma skosdow,
utrudniajacych nieco zagospodarowanie pomieszczen i nie ma dylematu -
okna potaciowe czy lukarny. W ksztalcie tego domu mozna dopatrzy¢ sie
inspiracji architektura srédziemnom...
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Parter 105.30 m?

przedsionek
garaz

taras

hol

spizarnia
kuchnia
pokoj dzienny
korytarz
sypialnia
kotlownia

lazienka

Pietro 67.70 m?

schody
garderoba
hol
sypialnia
lazienka
sypialnia
pralnia
garderoba
sypialnia

taras
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+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00

Zloty brzeg
(odbicie )

3.30 m?
22.30 m?
0.00 m?
7.80 m?
3.10 m?
9.80 m?
33.90 m?
4.10 m?
12.40 m?
5.20 m?
3.40 m?

6.20 m?
2.10 m?
10.50 m?
13.20 m?
7.80 m?
12.50 m?
2.40 m?
2.40 m?
10.60 m?
0.00 m?



